
1 
 

U Pergamenky 1511/3 
170 00 PRAHA 7 

CZECH REPUBLIC 

Tel./Fax: ++420/220 876 797 
e-mail: shooting@shooting.cz 

www.shooting.cz  
 IČO: 00539520 datová schránka: 3q4ssis 

 

 
 
 

 

 

Z Á P I S z jednání SMK ČSS 2017 - 4 
konaného dne 9. záři 2017 v Plzni.  

 
Přítomní:  Streit, Černoch, Tomeček, Kalná, Tenk, Vaštík, Kousal, Fiala 
Omluveni: Luštický 
 

Jednání SMK svolal předseda SMK ČSS pan Jiří Streit. Počet přítomných členů byl 
většinový a dovoloval přijímat rozhodnutí. Jednání se řídilo dle následujícího programu.  

 
Program: 

1. Úvod 
2. Systém zařazování do kategorie „M“ pro následující roky 
3. Pravidla disciplíny VzPu 30 vleže 
4. Rozdělení zbraní zakoupených z „loterijních“ peněz 
5. Termín konání M ČR 2018 VzPu 30 vleže 
6. Různé 

 
 
k bodu 1. programu: úvod 

 Pan Streit přivítal členy komise. 
 
k bodu 2. programu: Systém zařazování do kategorie „M“ 

 Předseda SMK informoval o zrušení zařazování do repre v disciplínách LP 60 muži, 
junioři a LM 60 muži, junioři z důvodu vyřazení těchto disciplín z programu OH a SP. U 
disciplíny LM 60 se to zařazování do kat. „M“ nedotkne, jelikož se u puškových 
disciplín zařazují obě pohlaví podle standardu. Disciplíny LP 60 a LM 60 budou i 
nadále v programu ME a MS. 

 Dále předložil návrh úpravy systému u pistolových disciplín – zařadit místo „statické“ 
LP taktéž „statickou“ VzPi, mimo jiné i k rozšíření OH disciplín na VzPi MIX. 

 SMK po diskuzi tuto úpravu přijala, zbývající disciplíny určené k zařazování zůstávají 
stejné tj: 
SM 3x20  – dívky 
LM 3x40  – chlapci 
SP 30+30 – dívky 
RP 2x30  – chlapci 
 

 
k bodu 3. programu: Pravidla VzPu 30 vleže. 

 Předseda komise informoval o proběhnuté e-mailové akci ohledně úpravy pravidel 
v disciplíně VzPu 30 vleže a konstatoval, že cca 2/3 odpovědí bylo pro níže uvedenou 
úpravu.  
a) Změna časů – příprava 10 min., příprava a nástřel – 10 minut, závod 30 ran – 30 

minut. 
b) Změna vyhodnocení – na desetiny v obou věkových kategoriích 

ČESKÝ STŘELECKÝ SVAZ, z.s. 

 

CZECH SHOOTING FEDERATION  

mailto:shooting@shooting.cz


2 
 

c) Změna formátu finále – od nuly s vypadáváním (mimo jiné i nutná změna 
z důvodu nových el.terčů, které neumožňují starý formát finále) 

 

 SMK po diskuzi odsouhlasila změnu pravidel. 

 SMK dále pověřila předsedu prověřením možností jednotlivých ČSS, z.s. – KS ohledně 
zapůjčování hodnotících strojků pořadatelům „velkých“ závodů v disciplíně VzPu 30 
vleže. 

 
k bodu 4. programu: Rozdělení zbraní. 

 Předseda informoval SMK o proběhnutém VŘ na nákup zbraní z „loterijních“ peněz 
pro mládež ČSS. 

 Dále předseda komise předložil tabulku „Aktivity SSK“ za rok 2015 a 2016 (pořadí 
podle součtu těchto dvou roků) a následně navrhl rozdělení 15 ks pušek FWB 800 
Evolution TOP  a 15 ks pistolí Steyr LP2 Compact dle pořadí v žebříčku a zaměření 
jednotlivých ČSS, z.s. – SSK s korekcí (počet mládeže do 18 let v roce 2018 tj. 
RN 2000). 

 SMK po diskuzi odsouhlasila rozdělení výše jmenovaných zbraní po jednom kusu – 
viz. Příloha 

 Předseda komise dále informoval o „prodloužení“ zápůjčky zbraní, které byli 
zapůjčené v roce 2015 (dvouletý cyklus) s tím, že provedená kontrola „aktivity“ 
těchto klubů dopadla dobře.  

 
k bodu 5. programu: Termín konání M ČR 2018 VzPu 30 vleže. 

 Předseda komise konstatoval, že „klasický“ termín pořádání M ČR v disciplíně 
VzPu 30 vleže příští rok vychází na Velikonoční svátky a z důvodu „přidání“ svátku 
(Velikonoční pátek ) není vhodné tento termín dodržet. 
Proto navrhl SMK posunutí termínu (po dohodě s případným pořadatelem) o týden 
dopředu. 

 SMK po diskuzi odsouhlasila termín M ČR 2018 v disciplíně VzPu 30 vleže – 
24. 3. 2018.  

 
k bodu 6. programu: různé 

 Pan Streit informoval členy komise o další plánové schůze rozšířené SMK dne 
10. 10. 2017 v Praze s hlavním bodem programu – zařazení do kategorie „M“ pro rok 
2018 a ukončil jednání. 

 
 

 
V Plzni dne 9. 9. 2017 
                             Jiří Streit, v. r. 
 předseda SMK ČSS 

 
 

 

Příloha: Rozdělení zápůjčky zbraní – 2017 

 

 

 



3 
 

Příloha: Rozdělení zápůjčky zbraní – 2017 

 

Název SSK 
Přidělená 

puška 
Přidělená 

pistole 

0370 - SSK DUKLA Plzeň 1 1 

0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1 1 

0200 - SSK Manušice 1 0 

0232 - SSK Policie RAPID Plzeň 1 1 

0162 - SSK SLATINA Brno 1 0 

0253 - SSK Sezemice 1 0 

0405 - SSK CHOMUTOV 0 1 

0045 - SSK DDM Kolín 1 0 

0525 - SSK Policie UNION Cheb 0 1 

0004 - SSK OSTROJ Opava 1 0 

0202 - SSK Černovice 1 0 

0015 - SSK Plzeň  -  Slovany 1 1 

0175 - SSK Benešov 0 1 

0366 - SSK Ruprechtice 1 0 

0348 - SSK Brandýs nad Labem 1 0 

0398 - SSK Horní Benešov 0 1 

0069 - SSK DUEL Praha 0 1 

0905 - SSK Liberec 1 0 

0190 - SSK Přezletice 1 0 

0073 - SSK Uherský Brod 0 1 

0095 - SSK ŠKODA Vrchlabí 0 1 

0038 - SSK Ústí nad Labem 0 1 

0055 - SSK LOYD 1 0 

0812 - SSK ASTRA Bruntál 0 1 

0101 - SSK TOS Kuřim 0 1 

0545 - SSK Břidličná 0 1 

Celkem 15 15 

 

 

 

 


